me de monte sancto suo.

Ego dormivi et soporátus

sum: * et exurréxi, quia

Dóminus suscépit me.

N on timébo millia pópuli

circumdántis me: * exür

ge, Dómine, salvum me

fac, Deus meus.

Q uóniam tu percussisti

omnes adversántes mihi

sine causa:* dentes pec

catórum contrivisti.

D ómini est salus: et

super pópulum tuum be

nedictio tua.

Ant. Humiliábam in jejú

nio ánimam meam , et

orátio mea in sinu meo

convertétur.

5. Sinite párvulos venire

ad me.

R. Tálium est enim re

gnum Dei.Marc. 10 v. 1 í.

Pater noster, secreto.

Absol. Exáudi, Dómine.

V. Jubedomnebenedícere.

+r

-Bened. Benedictióne per

pétua.

Lectio f.

De libro Job.

Cap. 29 v. 14. etc.

A'; άudiens beatifi

!V\icábat me , et óculus

videns testimónium red

débat mihi. Eo quod li
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berâssem páuperem voci

ferántem, et pupillum, cui

non esset adjútor. Bene

dictio peritúri super me

veniébat, et cor viduæ

consolátus sum. Justitia

indútus sum: et vestivi

me , sicut vestiménto et

diadémate , judicio meo.

Oculus fui coeco, et pes

cláudo. Pater eram páu

perum: et câusam, quam

nesciébam, diligentissime

investigábam.

R. Humiliavérunt in com

pédibus pedes ejus:* Fer

rum pertránsiit ánimam

ejus.

y. Donec veniret verbum

ejus: — Ferrum pertrán

siit ánimam ejus. Psal.

104 v. 18.

Bem. Unigénitus Dei Filius.

I.eet, II. Cap. 5f. v. {5,

* i contémpsi subire ju

J) dicium cum servo meo

et ancilla mea , cum di

sceptárent advérsum me.

Quid enim fáciam , cum

surréxerit ad judicándum

Deus ? Et cum quæsie

rit, quid respondébo illi?

Nümquid non in útero

fecit me, qui et illum o

perátus est, et formávit

me in vulva unus? Si ne

gávi, quod volébant, pau

péribus, et óculos viduæ

expectáre feci: si comédi

buccéllam meam solus,

et non comédit pupillus

€X ea. -

β. Memorátus sum mise

ricórdiæ tuæ, Dómine: '

quóniam éruis sustinéntes

te, Dómine.

Y. Et liberas eos de ma

nu géntium. — Quóniam

€ruis sustinéntes te, Dó

mine. Eccli. 54 v. 1 1, 12.

Bem. SpiritusSancti grátia.

H.eetio III,

() uia ab infántia mea

\J crevit mecum mise

rátio: et de útero matris

meæ egréssa est mecum.

Si despéxi pereúntem, eo

quod non habúerit indu

méntum, et absque ope

riménto páuperem: si non

benedixérunt mihi látera

ejus, et de velléribus ó

6 In festo s. Hieronymi /Emiliani conf.

vium meárum calefáctus

est: si levávi super pu

pillum manum meam, e

tiam cum vidérem me in

porta superiórem: hüme

rus meus a junctüra sua

cadat, et bráchium meum